
Список участников  

фестиваля Всероссийского физкультурно-спортивного 

комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО) «Игры ГТО» 

Волгоградской области 

17.08.2024 

 
№ ФИО 

Дата 

рождения 
УИН Ступень 

Спортсмены 

Женщины 20-29 лет 

1 1 Феклушина Елизавета Анатольевна 17.05.2004 22-34-0029844 8 

2 2 Кочергина Ирина Александровна 05.01.2001 15-34-0052551 8 

3 3 Вантеева Дарья Дмитриевна 15.06.2004 23-340010023 8 

4 4 Грибанова Кристина Максимовна 25.09.1999 15-34-0037021 8 

5 5 Иванникова Анна Романовна 31.05.2000 24-34-0017992 8 

6 6 Капиносова Екатерина Вячеславовна 24.10.1996 24-34-0016331 9 

7 7 Скворцова Маргарита Александровна  21.09.1994 23-34-0026145 9 

8 8 Демкина Валерия Романовна  19.07.1995 24-34-0017711 9 

9 9 Кутепова Анастасия Алексеевна 28.08.1997 22-34-0022380 9 

10 10 Бурдина Анастасия Валерьевна 04.08.1996 24-34-0018065 9 

11 11 Димитрова Анастасия Юрьевна 23.06.1998 24-34-0018032 9 

12 12 Казаку Кристина Анатольевна 08.02.1999 23-34-0020601 9 

Мужчины 20-29 лет 

13 1 Шиповалов Алексей Алексеевич 28.10.1999 19-34-000-3324 8 

14 2 Жаворонков Максим Андреевич 31.10.1999 24-34-0018014 8 

15 3 Хрусталёв Леонид Михайлович 12.12.2000 15-34-0102596 8 

16 4 Шмаков Степан Николаевич 17.02.2003 24-34-0017723 8 

17 5 Щербаков Владимир Романович 14.05.2002 21-34-0031787 8 

18 6 Буров Сергей Владимирович 08.01.2000 23-34-0034900 8 

19 7 Прилепин Михаил Евгеньевич 12.09.2002 21-34-0026864 8 

20 8 Чуйкин Даниил Александрович  12.07.1996 23-34-0027220 9 

21 9 Байсаев Ислам Аптиевич  14.04.1995  19-34-0005151 9 

22 10 Кононов Дмитрий Андреевич 26.04.1996 24-34-0017868 9 

23 11 Малофей Николай Сергеевич 11.05.1995 24-34-0018013 9 

24 12 Скулов Кирилл Дмитриевич 01.03.1996 24-34-0018044 9 

25 13 Кутепов Никита Михайлович 26.06.1997 22-34-0025256 9 

26 14 Денисов Денис Александрович 19.08.1995 16-34-0003300 9 

Женщины 30-39 лет 

27 1 Скажукина Елена Александровна  19.11.1992 22-34-0019192 10 

28 2 Банникова Валерия Олеговна 02.02.1993 23-34-0039510 10 

29 3 Затесова Светлана Васильевна 04.11.1989 24-34-0017707 10 

30 4 Занченко Анастасия Александровна 17.05.1994 24-34-0009885 10 

31 5 Карагачева Галина Александровна 15.07.1993 22-34-0055192 10 

32 6 Герасимова Алёна Владимировна 21.01.1990 24-34-0017839 10 

33 7 Корнеева Екатерина Сергеевна 17.03.1994 23-34-0010103 10 

34 8 Родина Ольга Владимировна 24.06.1987 21-34-0046518 11 

35 9 Карнова Анна Сергеевна 09.07.1989 22-34-0040804 11 

36 10 Никулова Марина Сергеевна  17.11.1986 15-34-0087258 11 

37 11 Кужба Наталья Валентиновна 14.03.1989 22-34-0066130 11 

38 12 Орлова Лариса Николаевна 14.12.1985 18-34-0003701 11 



39 13 Кузнецова Екатерина Алексеевна 31.07.1986 16-34-0018940 11 

40 14 Богдюк Светлана Юрьевна 01.08.1985 24-34-0017729 11 

41 15 Боровикова Виктория Валерьевна 14.07.1989 22-34-0040696 11 

      

Мужчины 30-39 лет 

42 1 Мамонтов Александр Викторович  23.06.1990 18-34-0008204 10 

43 2 Кучеров Евгений Геннадьевич 29.02.1992 24-34-0017680 10 

44 3 Иванов Вадим Игоревич 15.09.1990 17-34-0000062 10 

45 4 Джураев Александр Романович 30.09.1993 24-34-0017837 10 

46 5 Петров Иван Алексеевич 06.12.1991 24-340017842 10 

47 6 Шишкин Михаил Владимирович 16.05.1994 24-34-0017968 10 

48 7 Богданов Евгений Эдуардович 25.01.1990 24-34-0017743 10 

49 8 Чесноков Виталий Евгеньевич 12.06.1991 24-34-0018060 10 

50 9 Куимов Павел Викторович 22.11.1991 22-34-0066187 10 

51 10 Кашин Владимир Андреевич 30.10.1992 18-34-0001543 10 

52 11 Ганжа Алексей Сергеевич  30.03.1994  24-34- 0017972 10 

53 12 Орлов Денис Владимирович  21.08.1992  22-34-0000784 10 

54 13 Ничипорук Андрей Васильевич 11.04.1991 22-34-0026097 10 

55 14 Баев Александр Романович 08.09.1992 19-34-0002655 10 

56 15 Соболев Иван Александрович  10.02.1989 22-34-0018133 11 

57 16 Халстов Алексей Фёдорович 18.04.1989 24-34-0017720 11 

58 17 Воробьёв Иван Владимирович 10.08.1989 24-34-0017784 11 

59 18 Бурдин Сергей Сергеевич 22.06.1989 23-34-0034259 11 

60 19 Зрячев Сергей Андреевич 13.09.1989 21-34-0046519 11 

61 20 Ходырев Александр Валериевич 30.06.1988 22-34-0047083 11 

62 21 Сибирцев Денис Сергеевич 27.09.1987 24-34-0017703 11 

63 22 Каращук Евгений Сергеевич 28.07.1986 22-34-0065103 11 

64 23 Затесов Денис Сергеевич 10.02.1988 24-34-0017958 11 

65 24 Сандаков Дмитрий Борисович 07.04.1989 24-34-0017891 11 

66 25 Есауленко Сергей Владимирович 11.06.1989 22-34-0037585 11 

67 26 Орлов Павел Александрович  04.04.1987 15-34-0081399 11 

68 27 Агафошкин Антон Александрович 01.09.1986 16-34-0018917 11 

Женщины 40-49 лет 

69 1 Котельникова Наталья Александровна 27.01.1980 22-34-0065877 12 

70 2 Филинова Виктория Андреевна  31.07.1983 22-34-0023103 12 

71 3 Булыгина Марина Владимировна 26.10.1983 24-34-0017851 12 

72 4 Булыгина Ирина Владимировна 26.10.1983 22-34-0066174 12 

73 5 Павлова Евгения Васильевна 11.09.1983 17-34-0013595 12 

74 6 Абдуллаева Елена Алексеевна 25.05.1980 19-34-0007750 12 

75 7 Круподерова Светлана Сергеевна 17.04.1983 20-34-0018360 12 

76 8 Аврамова Екатерина Николаевна 02.02.1984 19-34-0008256 12 

77 9 Дудченко Анна Валерьевна 20.04.1983 23-34-0013446 12 

78 10 Колеватых Екатерина Сергеевна 13.05.1983 23-34-0027924 12 

79 11 Олейникова Дарья Николаевна 12.10.1977 24-77-0083015 13 

80 12 Блинова Виктория Александровна 04.11.1976 18-34-0015749 13 

81 13 Новикова Наталья Олеговна 17.04.1978 21-34-0028940 13 

82 14 Чумакова Евгения Петровна 26.04.1979 24-34-0017635 13 

Мужчины 40-49 лет 

83 1 Асрян Лерник Владимирович  16.10.1981 23-34-0016721 12 

84 2 Яковлев Анатолий Романович 13.01.1982 16-34-0000286 12 

85 3 Братухин Александр Эдуардович 06.07.1984 18-34-0001778 12 

86 4 Скрипников Евгений Игоревич 27.07.1984 24-34-0017880 12 



 

 

  

87 5 Неронов Дмитрий Владимирович 10.06.1982 21-34-0023849 12 

88 6 Батырбеков Арсен Батырбекович  17.06.1984 18-34-0002018 12 

89 7 Слаквенко Андрей Владимирович 25.01.1983 24-34-0017991 12 

90 8 Винокуров Александр Николаевич 03.12.1983 17-34-0009684 12 

91 9 Ухань Вячеслав Юрьевич 29.07.1979 21-34-0040648 13 

92 10 Андреянов Александр Геннадьевич  12.06.1977 22-34-0037885 13 

93 11 Тыщенко Сергей Александрович 07.10.1976 19-34-0015697 13 



Жеребьёвка участников  

фестиваля Всероссийского физкультурно-спортивного 

комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО) «Игры ГТО» 

Волгоградской области 

 

Женщины 40-49 лет 

1. Котельникова Наталья Александровна 

2. Дудченко Анна Валерьевна 

3. Блинова Виктория Александровна 

4. Чумакова Евгения Петровна 

5. Абдуллаева Елена Алексеевна 

6. Булыгина Марина Владимировна 

7. Павлова Евгения Васильевна 

8. Аврамова Екатерина Николаевна 

9. Новикова Наталья Олеговна 

10. Круподерова Светлана Сергеевна 

11. Олейникова Дарья Николаевна 

12. Филинова Виктория Андреевна 

13. Булыгина Ирина Владимировна 

14. Колеватых Екатерина Сергеевна 

Мужчины 40-49 лет 

1. Скрипников Евгений Игоревич 

2. Слаквенко Андрей Владимирович 

3. Неронов Дмитрий Владимирович 

4. Ухань Вячеслав Юрьевич 

5. Братухин Александр Эдуардович 

6. Винокуров Александр Николаевич 

7. Андреянов Александр Геннадьевич 

8. Тыщенко Сергей Александрович 

9. Асрян Лерник Владимирович 

10. Яковлев Анатолий Романович 

11. Батырбеков Арсен Батырбекович 

Женщины 30-39 лет 

1. Карагачева Галина Александровна 

2. Герасимова Алёна Владимировна 

3. Корнеева Екатерина Сергеевна 

4. Кужба Наталья Валентиновна 

5. Затесова Светлана Васильевна 

6. Орлова Лариса Николаевна 

7. Банникова Валерия Олеговна 

8. Карнова Анна Сергеевна 

9. Богдюк Светлана Юрьевна 

10. Никулова Марина Сергеевна 

11. Кузнецова Екатерина Алексеевна 

12. Родина Ольга Владимировна 

13. Скажукина Елена Александровна 

14. Занченко Анастасия Александровна 



15.    Боровикова Виктория Валерьевна 

Мужчины 30-39 лет 

1. Иванов Вадим Игоревич 

2. Мамонтов Александр Викторович 

3. Есауленко Сергей Владимирович 

4. Сибирцев Денис Сергеевич 

5. Орлов Денис Владимирович 

6. Кучеров Евгений Геннадьевич 

7. Соболев Иван Александрович 

8. Джураев Александр Романович 

9. Богданов Евгений Эдуардович 

10. Кашин Владимир Андреевич 

11. Каращук Евгений Сергеевич 

12. Шишкин Михаил Владимирович 

13. Халстов Алексей Фёдорович 

14. Петров Иван Алексеевич 

15. Агафошкин Антон Александрович 

16. Баев Александр Романович 

17. Ганжа Алексей Сергеевич 

18. Затесов Денис Сергеевич 

19. Зрячев Сергей Андреевич 

20. Орлов Павел Александрович 

21. Воробьёв Иван Владимирович 

22. Куимов Павел Викторович 

23. Чесноков Виталий Евгеньевич 

24. Ничипорук Андрей Васильевич 

25. Сандаков Дмитрий Борисович 

26. Ходырев Александр Валериевич 

27. Бурдин Сергей Сергеевич 

Женщины 20-29 лет 

1. Иванникова Анна Романовна 

2. Капиносова Екатерина Вячеславовна 

3. Бурдина Анастасия Валерьевна 

4. Вантеева Дарья Дмитриевна 

5. Казаку Кристина Анатольевна 

6. Феклушина Елизавета Анатольевна 

7. Грибанова Кристина Максимовна 

8. Кутепова Анастасия Алексеевна 

9. Димитрова Анастасия Юрьевна 

10. Кочергина Ирина Александровна 

11. Демкина Валерия Романовна 

12. Скворцова Маргарита Александровна 

Мужчины 20-29 лет 

1. Буров Сергей Владимирович 

2. Скулов Кирилл Дмитриевич 

3. Хрусталёв Леонид Михайлович 

4. Жаворонков Максим Андреевич 

5. Кононов Дмитрий Андреевич 



6. Щербаков Владимир Романович 

7. Прилепин Михаил Евгеньевич 

8. Кутепов Никита Михайлович 

9. Малофей Николай Сергеевич 

10. Чуйкин Даниил Александрович 

11. Шиповалов Алексей Алексеевич 

12. Шмаков Степан Николаевич 

13. Байсаев Ислам Аптиевич 

14. Денисов Денис Александрович 

 

 

 


